ירושלים, ב' בסיון תשס"ו

29 במאי 2006

חוזר מס' ח-06-2187

(9759.doc)

לכבוד
התאגידים הבנקאיים

הנדון: תיקון החוזה למתן שירותים בנקאיים בתקשורת

ביום 9.2.2006 נתן בית הדין לחוזים אחידים פסק דין בבקשה שהוגשה על ידי בנק ישראל לבטל ולשנות תנאים מקפחים בחוזה למתן שירותים בנקאיים באינטרנט ובסלולרי של בנק הפועלים.